
  

Nemocnice Nymburk 

s.r.o. 
Boleslavská 425  
288 01 Nymburk 

IČO: 28762886 

tel.: 325 505 111 

VZ13/2022 

1 

 

  
    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce malého rozsahu „Morcelátor pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ 

 
 
Vážení dodavatelé, 

dne 4. října 2022 byla zadavateli doručena písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dále též 
„žádost o vysvětlení“) k veřejné zakázce malého rozsahu „Morcelátor pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zadavateli doručena prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK ve stanovené lhůtě dle odst. 3.2. ZD (tj. nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek). 

Přesné znění žádosti o vysvětlení (dotazu): 

„Vážení,    
   
jako zájemce o veřejnou zakázku „Morcelátor pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ si dovolujeme zaslat 
následující žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.   
 
Dotaz č. 1 
Zadavatel požaduje v čl. 11.5 – šestá odrážka: doklad o ohlášení činnosti osoby provádějící servis 
nabízených zdravotnických prostředků. 
 
Naše společnost disponuje autorizačním dopisem výrobce, který zplnomocňuje zájemce jednak k dovozu, 
distribuci a provádění servisu. Zájemce o tuto veřejnou zakázku dosud na základě tohoto autorizačního 
dopisu neprovedl ohlášení, a to z důvodu, že na SUKLu má v současné době aktivní předchozí žádost o 
ohlášení činnosti, která dosud není SUKLem potvrzená. Do té doby není z technických důvodů možné 
ohlásit další činnost, neboť to nepovoluje systém RZPRO. 
 
Bude zadavatel akceptovat pro splnění tohoto požadavku předložení autorizačního dopisu?“ 
 

Zadavatel poskytuje následující odpověď: 

Zadavatel trvá na doložení dokladu o ohlášení činnosti osoby provádějící servis nabízených 
zdravotnických prostředků na SÚKL. 
 
 
 
 
     
V Nymburce dne 05. 10. 2022   
 
Bc. Jana Ďuranová 
administrátorka veřejných zakázek 


